
SOTSSECRETARIA  
SERVICI DE CONTRATACIÓ I ASSUMPTES GENERALS
C/ Palau, nº 12  46003 VALENCIA

Tel. 961 613 291 Fax 961 613 055

SUB/SGA/SCAG- rs-ao

Expte.:  CNMY18/DGTIC/14

RESOLUCIÓN DE DESIGNACIÓN DE MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN PARA LA ADJUDI-
CACIÓN DEL CONTRATO DE SUMINISTROS DE SUSCRIPCIÓN DEL SOFTWARE LIFERAY DIGITAL EXPE-
RIENCE PLATFORM (DXP) Y SU SERVICIO DE SOPORTE” 

RESULTANDO

1º.- Que con fecha 2 de octubre de 2018, el órgano de contratación ha dictado Resolución
aprobando el gasto por el importe y fnalidad propuestos, en los términos concretados en el Pliego
de cláusulas administratias, que obran en el mencionado expediente.

2º.-  Que  para  la  adjudicación  del  presente  contrato  procede  coniocar  una  Mesa  de
Contratación en la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico  para el examen de las ofertas y
eleiación al órgano de contratación de la propuesta de adjudicación.

CONSIDERANDO

1º.- El art. 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noiiembre, de Contratos del Sector Público. 

2º.- Los artculos 21 y 22 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla
parcialmente la Ley 30/2007 de Contratos del Sector Público.

3º.-En uso  de las  facultades delegadas  por  el  Hble.  Sr.  Conseller  de Hacienda y  Modelo
Económico, en materia de contratación, mediante Resolución de fecha de 24 de julio de 2017 

RESUELVO

Primero.  Disponer la consttución de la Mesa de contratación en el procedimiento de adjudicación
de la contratación arriba citada y designar, como miembros de la misma, a las personas siguientes:

Presidente: D. Vicente Ramos Caplliure, Secretario General Administratio.

Presidente  suplente:   Dª.  Mercedes  Vallés  Tello,  Jefa  de  Sección  de  Contratación  y  Asuntos
Generales

Secretaria: Dª. Rosanna Sabater Gregori, Jefa de Seriicio de Contratación y Asuntos Generales 

Secretaria suplente: Dª. Carmen Esteie Orti, Jefa de Sección de  Contratación y Asuntos Generaless

CSV:Q4I4M83H-28ZATD2L-BY3YAR9I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q4I4M83H-28ZATD2L-BY3YAR9I



Vocales: 

 Dª. Mª José Alfonso Villanueia, Coordinadora de la Abogacía de la Generalitat. 
 D.  Jordi  Esteie  i  Perales,  Interientor  Delegado de  la  Conselleria  de Hacienda y  Modelo

Económico. 
 Dª. Maria Sánchei Poieda, Jefa del Seriicio de Aplicaciones corporatias y Administración

electrónica.

Vocales Suplentes: 

• Dª. Mª Amparo Montoro Blasco, por la Abogacía de la Generalitat.

• Dª.  Rosa Higón  Monterde, por la Interiención Delegada de la Conselleria de Hacienda y Modelo

Económico 

• D.  Rafael Torres Muñoi, Técnico del Seriicio de  Aplicaciones corporatias y Administración

electrónica. 

Segundo. Se ordena la publicación de la composición de la mesa de contratación, en el perfl de 
contratante.

EL CONSELLER DE HACIENDA Y MODELO ECONÓMICO
P.D. Resolución de 24 de julio de 2017

 (DOGV nº 8094 de 28.07.2017)
El Director General de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones.

CSV:Q4I4M83H-28ZATD2L-BY3YAR9I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q4I4M83H-28ZATD2L-BY3YAR9I


		2018-10-03T13:49:15+0200
	PEDRO AGUSTIN PERNIAS PECO - DNI 21438560F


	



